

6⁹⁹
LE LOT DE 3
4,08
-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PÂTÉS DE CAMPAGNE LABEL ROUGE IGP BRETON STEPHAN

3 x 180g - soit 540g - 7,56 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5⁵⁵
LE LOT DE 2
3,88
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

THON ENTIER AU NATUREL MSC PETIT NAVIRE®

2 x 112g - soit 224g - 17,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Moulinex

+ 1 VIGNETTE



MSC-C-54044

Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
4,56
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 3,19€

HUILE DE FRITURE BOUTON D'OR

format familial
2 l - 2,28 € le litre
Par 2 (4 l) : 7,75 € au lieu de 9,12 €
1,94 € le litre au lot



MARQUE PARTENAIRE JEU

Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
0,95
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,66€

VINAIGRE DE CIDRE BOUTON D'OR

750 ml - 1,27 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 1,61 € au lieu de 1,90 €
1,07 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE PARTENAIRE JEU

L'UNITÉ
3,85
Moulinex
+ 1 VIGNETTE

CACAHUËTES GRILLÉES ET SALÉES MENGUY'S
500g + 34% offert - soit 670g - 5,75 € le kg



L'UNITÉ
1,30
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,41€

CHIPS SAVEUR PESTO MOZZARELLA BRETS

125g - 10,40 € le kg
Par 2 (250g) : 1,71 € au lieu de 2,60 €
6,84 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE



LE LOT DE 2
2,46
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 0,78€

CURLY CACAHUËTE VICO

2 x 160g - soit 320g - 7,69 € le kg
Par 2 (640g) : 3,24 € au lieu de 4,92 €
5,06 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus. *Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr

Intermarché